DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA PRODUZIONE
25 NoV 7020

Procedura Negoziata per il servizio di manutenzione dei radiatori dei veicoli in
uso all’A.M.T. Catania S.p.A.

Ufficio proponente: Unitd Organizzativa Complessa “Gare e Contratt1

PREMESSO
- che, con comunicazione di seryizio del 11/10/2020, da parte dell’ufficio

“Manutenzione programmata e a caduta”, ¢ stata chiesto il servizio di cui
all’oggetto.

CONSIDERATO
- che data I’entita della spesa, presuntivamente stimata in € 18.000,00 oltre I.V.A., si

puo procedere all’acquisto mediante acquisizione in economia attraverso procedura
negoziata da proporre presso il portale e-procurement aziendale, secondo quanto
previsto dall’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.1i..

RITENUTO
Che, a tal uopo, saranno invitate a formulare offerta le ditte iscritte presso 1’albo
fornitori aziendale disponibile sulla piattaforma elettronica

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_amtcatania nella categoria “pezzi di
ricambio di motori”, nonché ulteriori Ditte di fiducia di questa Azienda.

RITENUTO TUTTO QUANTO SOPRA
Si propone determinarsi di conseguenza

Unita Organizzativa Complessa “Gare e Contratti”
RESP. UNITA’ ORGANIZZATIVA COMPLESSA

(Dot@i imig Garozzo)

IL DIRETTORE DELLA PRODUZIONE

VISTO

L’art. 26 dello Statuto “Attribuzioni del Direttore Generale” e le deleghe attribuite
dal Consiglio d’ Amministrazione.



DETERMINA

1) Di procedere all’indizione di una Procedura Negoziata, da espletare sul
portale e-procurement aziendale per ’affidamento del servizi di manutenzione
dei radiatori dei veicoli aziendali in uso all’A.M.T. Catania S.p.A.

2) Di nominare il rag. Orazio Squillaci responsabile della procedimento per le
attivita relative; =

3) Di autorizzare i pagamenti relativi in favore della Ditta aggiudicataria su fondi
provenienti dal budget 2021.

IL DIRETTORE ?@E@ﬂ]ﬂA PRODUZIONE
Ing. Is L Vitale




